

## **Protokół nr II/2021 z sesji Rady Osiedla Szczepin w dniu 15 listopada 2021 roku**

Sesja odbyła się w sali na terenie Szkoły Podstawowej nr 46 we Wrocławiu przy ul. Ścinawskiej 21. Trwała od godziny 18:00 do 19:30. W sesji wzięli udział radni, zgodnie z załączoną listą obecności (zał. nr 1 do niniejszego protokołu).

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała dotycząca zmiany w planie finansowym Osiedla w ramach budżetu na 2021 rok
4. Uchwała w sprawie oferty na zadania społeczne.
5. Uchwała w sprawie wniosku do Wydziału Inżynierii Miejskiej w sprawie tymczasowego oświetlenia na odcinku Długa–Dmowskiego.
6. Uchwała dotycząca przeprowadzenia konsultacji społecznych wśród mieszkańców w sprawie dostępności na terenie WCT Spartan przy ul. Lubińskiej.
7. Uchwała dotycząca przeznaczenia kwoty 2970 zł na diety dla radnych.
8. Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenie Serce Szczepina dotyczącego dofinansowania imprezy dla mieszkańców – Szczepińska Premiera filmu pt. „Powrót do tamtych dni”.
9. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
10. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji – nr I
11. Zamknięcie obrad.

Protokolantem sesji została wybrana radna Katarzyna Botkowska.

Ad. 1

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Osiedla Piotr Czaja, który przywitał wszystkich przybyłych radnych.

Ad. 2

Przewodniczący Rady Osiedla przedstawił porządek sesji. Porządek obrad został przyjęty przez radnych jednogłośnie.

Ad. 3

Przewodniczący Rady Osiedla przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia zmian w planie finansowym Osiedla w ramach budżetu na 2021 rok.

Przewodniczący poprosił o omówienie zmian Skarbnika Osiedla. Skarbnik Osiedla, Magdalena Paździor, przedstawiła zmiany w planie finansowym Osiedla w ramach budżetu na 2021 r. Poinformowała radnych o stopniu wykorzystania budżetu w ramach zaplanowanych zadań budżetowych. Omówiła konieczność przesunięć środków na potrzeby organizacji Mikołajek (psychologowie szkolni przekażą listę dzieci z rodzi w trudnej sytuacji



finansowej, którym zostaną przekazane paczki z grami, zabawkami, itp. Paczki zostaną przekazane dzieciom przez psychologów szkolnych) oraz Wigilii (zakupy paczek żywnościowych dla członków Klubu Seniora mieszkających na Szczepinie. W przypadku gdy pozostaną paczki, zostaną one przekazane do schroniska Brata Alberta przy ul. Strzegomskiej 9).

Utworzone zostanie również zadanie Mikołajki (przeznaczone dla dorosłych), w ramach którego zostaną zakupione bilety do kina na premierę filmu pt. „Powrót do tamtych dni”, który kręcony był na Osiedlu (wydarzenie zostanie omówione w ramach punktu nr. 8). Środki zostaną również przesunięte na zadania przeznaczone na zakupy materiałów, wyposażenia oraz książek dla trzech szkół podstawowych na Szczepinie. Ponieważ pomieszczenia Rady Osiedla oraz świetlicy osiedlowej są w znacznym stopniu zniszczone, środki zostaną również przesunięte na zadanie „koszty administracyjne”, obejmujące zakupy niezbędnego sprzętu, wyposażenia, materiałów, itp. na potrzeby funkcjonowania Rady Osiedla oraz świetlicy osiedlowej. W ramach zadania „promocja osiedla” zlecone zostanie graficzne przygotowanie tablicy pamiątkowej dotyczącej historii osiedla, jako element uzupełniający projekt realizowany ze środków WBO (tablica zostanie sfinansowana w ramach WBO). Tablica będzie stała przy alejce w pobliżu bunkra na skwerze św. Damiana de Veuster.

W ramach środków przeznaczonych dla Klubów Seniora w ramach tzw. Funduszu Osiedlowego, zostanie zorganizowana do końca roku wycieczka autokarowa dla członków 3 klubów osiedlowych działających na terenie Osiedla. Z każdego klubu osiedlowego w wycieczce może wziąć udział 15 członków, w sytuacji jeśli zostaną wolne środki informacja zostanie przekazana niezrzeszonym seniorom z Osiedla.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie zmian w budżecie Osiedla na rok 2021.

Wyniki głosowania:

Za: 14

Przeciw: 0

Wstrzymało się: 0

Rada uchwałę przyjęła.

Ad. 4

Przewodniczący Rady Osiedla przedstawił projekt uchwały w sprawie oferty na zadania społeczne planowane na przyszły rok. Przewodnicząca Zarządu Osiedla, Joanna Klima, omówiła szczegóły poszczególnych wydarzeń. W 2022 planuje się realizację następujących zadań społecznych:

- klub seniora – środki na prowadzenie 3 klubów seniora na Szczepinie.
- festyn osiedlowy – tytuł: „Między nami sąsiadami”, zorganizowany przez Stowarzyszenie Serce Szczepina, planowany na 14.05.2022 r., zakończony wspólnym zdjęciem z drona
- teatralny dzień dziecka – w okolicach dnia dziecka, na 4-5 podwórkach na Szczepinie odbędą się przedstawienia teatralne dla dzieci. Dzieci dostaną mapki, dzięki którym będą się przemieszczać pomiędzy poszczególnymi wydarzeniami. Zadanie realizowane będzie przez Stowarzyszenie Serce Szczepina.
- wycieczki dla mieszkańców – 3 wycieczki na jesień: grzybobranie, wyjazd na wykopki, kiszenie kapusty, połączone z integracją i scalaniem mieszkańców Osiedla.



Przewodniczący Rady przeczytał projekt uchwały w tej sprawie, a następnie zarządził głosowanie.

Wyniki głosowania:

Za: 14

Przeciw: 0

Wstrzymało się: 0

Rada uchwałę przyjęła.

Ad. 5

Przewodniczący Rady Osiedla przedstawił projekt uchwały w sprawie tymczasowe oświetlenia na odcinku Długa-Dmowskiego. Przewodnicząca Zarządu Osiedla Joanna Klima omówiła problem jaki pojawił się na odcinku mostu Dmowskiego i ul. Długiej, wynikający z budowy linii tramwajowej na Popowice. Na tym odcinku nie zapewniono oświetlenia, co rodzi niebezpieczne sytuacje dla pieszych oraz samochodów. Stwierdzono konieczność dodatkowego, tymczasowego oświetlenia na tym odcinku. Jutro (16.11.2021 r.) Rada Osiedla Nadodrże podejmie podobną uchwałę.

Przewodniczący Rady przeczytał projekt uchwały w tej sprawie, a następnie zarządził głosowanie.

Wyniki głosowania:

Za: 14

Przeciw: 0

Wstrzymało się: 0

Rada uchwałę przyjęła.

Ad. 6

Przewodniczący Rady Osiedla przedstawił projekt uchwały w sprawie konsultacji społecznych dotyczących dostępności terenu WCT Spartan przy ul. Lubińskiej. Przewodnicząca Zarządu Osiedla Joanna Klima omówiła sytuację dotyczącą budowy zadaszonych boisk na terenie boisk Spartan. Budowa pneumatycznego zadaszania ograniczy dostęp mieszkańców do boisk sportowych. W kwietniu br. Rada Osiedla Szczepin podjęła uchwałę w sprawie konsultacji społecznych dotyczących boisk na Spartanie. Wykonanie zostało powierzone ówczesnemu Zarządowi Osiedla Szczepin. Zarząd Osiedla nie przeprowadził konsultacji, dlatego niezbędne jest obecnie przeprowadzenie takich konsultacji, aby Spartan usłyszał głos mieszkańców w tej sprawie. Aktualnie został ograniczony dostęp mieszkańców do ogólnodostępnych do tej pory boisk sportowych. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie ankiety internetowej. Zdanie mieszkańców będzie również zbierane podczas dyżurów radnych osiedlowych (o ile siedziba zostanie przekazana). Informacja o konsultacjach będzie widniała również na tablicach ogłoszeniowych. Wyniki konsultacji zostaną przekazane Zarządowi Spółki Spartan. Konsultacje nie będą dotyczyć samej inwestycji, ale oczekiwań mieszkańców by zrekompensować im planowane kolejne ograniczenia w dostępności boisk sportowych (np. poprzez zniżki na karnety, godziny dedykowane mieszkańcom, budowę siłowni otwartej, obiektów do kalisteniki, itp.). Konsultacje będą trwały do 31.01.2022 r.

Przewodniczący Rady przeczytał projekt uchwały w tej sprawie, a następnie zarządził głosowanie.

Wyniki głosowania:

Za: 14

Przeciw: 0

Wstrzymało się: 0

Rada uchwałę przyjęła.

Ad. 7

Przewodniczący Rady Osiedla przedstawił projekt uchwały w sprawie przeznaczenia kwoty 2970 zł na diety radnych (kwota pozostała w budżecie po Radzie wcześniejszej kadencji, do dyspozycji do końca roku). Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały, która określała następujące kwoty diet:

- Przewodniczący Rady Osiedla Szczepin – 150 zł
- Wiceprzewodnicząca Rady Osiedla Szczepin – 150 zł
- Przewodnicząca Zarządu Osiedla Szczepin – 185 zł
- Wiceprzewodnicząca Zarządu Osiedla Szczepin – 150 zł
- Sekretarz Osiedla Szczepin – 150 zł
- Skarbnik Osiedla Szczepin – 150 zł
- Członek Zarządu Osiedla Szczepin – 150 zł
- Pozostali radni – 50 zł

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.

Wyniki głosowania:

Za: 13

Przeciw: 0

Wstrzymało się: 1

Rada uchwałę przyjęła.

Ad. 8

Przewodniczący Rady Osiedla przedstawił wniosek Stowarzyszenia Serce Szczepina dotyczący organizacji seansu filmowego dla mieszkańców Szczepina – film pt. „Powrót do tamtych dni”, którego reżyserem jest Konrad Aksinowicz. Film został nakręcony na terenie Szczepina. Premiera z mieszkańcami Osiedla odbędzie się w kinie Nowe Horyzonty, w dniu 11.12.2021 r. Dla mieszkańców Osiedla zostaną zakupione bilety w ramach budżetu Osiedla (planowana kwota 2 700 zł). W przypadku, gdy nie zgłosi się odpowiednia ilość mieszkańców, bilety zostaną zamienione na vouchery z wydłużonym terminem ważności i rozdane podczas innych imprez. Informacja zostanie przekazana mieszkańcom przez profil Serca Szczepina, Rady Osiedla na facebooku oraz poprzez Kluby Seniora. Przewodniczący Rady przeczytał projekt uchwały, a następnie zarządził głosowanie.

Wyniki głosowania:

Za: 14

Przeciw: 0

Wstrzymało się: 0

Rada uchwałę przyjęła.



Ad. 9

Przewodniczący Rady Osiedla otworzył część poświęconą sprawom bieżącym i wolnym wnioskom.

Radna Anna Kurachowska poruszyła kwestię przejęcia siedziby Rady Osiedla. Temat był już omawiany z poprzednim Przewodniczącym Zarządu Tomaszem Warulikiem. Radna złożyła wniosek o kontakt z byłym Przewodniczącym Zarządu, by ustalić termin na przekazanie kluczy do siedziby, wszystkich dokumentów oraz hasła dostępu do skrzynki mailowej Rady Osiedla – prośba o ustalenie 2 terminów, z których jeden zostanie wybrany wspólnie z przedstawicielami WCRS, aby oficjalnie wszystko przekazać.

Przewodnicząca Zarządu Rady Osiedla podczas posiedzenia wykonała telefon do pana Warulika – niestety był niedostępny. Radna Joanna Klima zostawiła wiadomość na skrzynce telefonicznej.

Postanowiono, że w przypadku braku kontaktu do końca tygodnia ze strony pana Warulika, do WCRS zostanie przekazana pisemna prośba o interwencje. Dodatkowo dzisiaj zostanie wystosowana prośba do WCRS o zresetowanie hasła dostępu do skrzynki mailowej, a do Centrum Usług Informatycznych o dostęp do strony internetowej.

Radny Michał Kawa przekazał wniosek mieszkańca, który zwrócił się do rady poprzez profil na facebooku z prośbą o interwencję w sprawie bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ul. Litomskiej i Ścinawskiej. Na ulicy parkują samochody tuż przy przejściu dla pieszych przez co powodują ograniczoną widoczność dla samochodów – niebezpieczne sytuacje na przejściu. Poproszono o wystosowanie wniosku od Wydziału Inżynierii Miejskiej, aby odpowiednio zabezpieczono to przejście (wskazanie sposobu, by ograniczyć parkowanie w tym rejonie, np. zwięźenie, wysepka lub inny). Po analizie Komisji Bezpieczeństwa, Rada Osiedla podejmie odpowiednią uchwałę. Radny Michał Kawa zobowiązał się do bycia odpowiedzialnym za tę sprawę. Drugim problemem zgłoszonym przez mieszkańców były kontenery śmietnikowe przy ul. Chojnowskiej. Przy chodniku znajduje się murowana wiata, która jest zamknięta i pusta, a kontenery stoją na chodniku, uniemożliwiając przejście pieszym. Obok są jeszcze zaparkowane samochody. Podjęto decyzję skierowania pisma do Zarządcy Terenu w tej sprawie. Sprawą zajmie się radny Michał Kawa.

Radny Dariusz Nowak zwrócił uwagę na osłony śmietnikowe przy siedzibie Rady Osiedla, obok placu zabaw i boiska. Terenem zarządza ZZK. Radny przygotowuje pismo z prośbą o interwencję i robi zdjęcia. Zostanie wysłany mail w tej sprawie do zarządcy terenu.

Wywiązała się dyskusja w tej sprawie, dotycząca śmieci i budowy wiat śmietnikowych na Osiedlu. Radna Aleksandra Żuk zobligowała się do napisania pisma do Prezesa Spółdzielni „Cichy Kącik” z prośbą o zainteresowanie się problemem śmietników na terenie Osiedla. Drugi wniosek radnego Dariusza dotyczył częstszych kontroli Straży Miejskiej w okolicach ul. Rybackiej i Inowrocławskiej w związku ze spożywaniem alkoholu na ławkach na placach zabaw i orlikach. Rada Osiedla zaprosi dzielnicowego strażnika osiedlowego na jedną z kolejnych sesji, aby dopytać jakie działania można podjąć w tej sprawie.

Radna Katarzyna Botkowska przedstawiła sprawę realizacji Funduszu Czasu Wolnego. Zarząd poprzedniej Rady Osiedla nie podpisał umów z trzema trenerami (nordic walking,



zumba, samoobrona]. Dokumenty zostały już przygotowane. Niedługo WCRS podpisze umowy z tymi trenerami.

Radna Joanna Klima omówiła kwestię konsultacji społecznych dotyczących podwórka przy ul. Łęczyckiej. Stowarzyszenie Serce Szczepina otrzymało od ZZK dwa projekty podwórka do konsultacji. Stowarzyszenie zdecydowało się oddać przeprowadzenie konsultacji Radzie Osiedla. Konsultacje powinny odbyć się na przełomie listopada i grudnia. W trakcie dyskusji zdecydowano, że konsultacje odbędą się na terenie planowanej inwestycji, obok adresu Łęczycka 7 i 9. Do dyspozycji będzie namiot wypożyczony od Stowarzyszenia Serce Szczepina. W przypadku złych warunków spotkanie zostanie przeniesione do lokalu (albo siedziby, jeśli zostanie przekazana, albo do szkoły obok). Kwestią ewentualnego pomieszczenia w szkole zajmie się radna Magdalena Janczar. Informacja o konsultacjach zostanie przekazana na profilu Rady Osiedla.

Drugim tematem poruszonym przez radną jest dokument Inżynierii Miejskiej zamieszczony na stronie BIPu. Każdy mieszkaniec może złożyć wniosek o uspokojenie ruchu na Osiedlu. Wzory wniosków zostaną udostępnione na stronie facebookowej Rady Osiedla. Każdy taki wniosek musi być zaopiniowany przez Radę Osiedla. Radni Dariusz Nowak, Paweł Ziarko i Joanna Klima zgłosili się do opiniowania takich wniosków.

Zgłoszone zostały również wnioski mieszkańców otrzymane w komentarzach do transmisji. Pani Marta zapytała o plany budowy progów zwalniających na Osiedlu. Została poproszona o złożenie wcześniej omawianego wniosku, jeżeli chciałaby, aby takie progi powstały na jej ulicy. Kolejny problem to uspokojenie ruchu na Osiedlu. Ponownie odesłano mieszkańca do zgłoszenia wniosku.

Pan Marcin zapytał czy Rada Osiedla ma wpływ na działanie świateł na Osiedlu. Szczególnie chodzi o skrzyżowanie ul. Sikorskiego i Rybackiej. Światła działają do godz. 23, a już po godz. 21 ruch na skrzyżowaniu jest znikomy. Rada może zwrócić się w tej sprawie do odpowiedniej instytucji.

Pani Halina zapytała czy wiadomo coś w sprawie osłon śmietnikowych, które miały powstać przy ul. Braniborskiej w ramach Funduszu Osiedlowego. Głos zabrała radna Joanna Klima, która posiada informacje z kwietnia dotyczącego tego funduszu. Ówczesny Zarząd Osiedla nie był zainteresowany tematem jego realizacji, projekty nie były doprowadzane do końca. Radna zwróci się do WCRS z pytaniem, na jakim etapie jest sprawa wskazana przez mieszkankę i inne projekty w ramach Funduszu Osiedlowego.

Pani Marta pytała o to, czy Rada może zwracać się w sprawie odświeżania pasów ulicznych (pasy, linie oddzielające). Radna Joanna Klima odpowiedziała, że miasto robi to od czasu do czasu. Cyklicznie odnawia oznakowanie w poszczególnych częściach miasta.

Pani Marta zapytała o możliwość organizacja mobilnego punktu szczepień – Szczepiobus. Radna Magda Janczar podjęła się sprawdzenia planu Szczepiobusu oraz spróbuje ustalić termin, kiedy mógłby przyjechać na Szczepin. Po określeniu wolnego terminu, zostanie wyznaczone miejsce postoju. Mieszkańcy będą informowani o tej sprawie poprzez profil facebookowy Rady Osiedla.

Pani Halina poprosiła o interwencję w sprawie chodnika przy Braniborskiej. Płyty chodnikowe są ruchome, a niektóre dziurawe. Zarządcą terenu jest ZZK. W odpowiedzi wskazano, że Rada Osiedla dysponuje ograniczonym budżetem na małe inwestycje. W celu naprawy chodnika można złożyć wniosek do nowej edycji do Funduszu Osiedlowego. Pani Halina może złożyć wniosek o remont tego chodnika. Informacje o nowej edycji pojawią się w przyszłym roku.

Ad. 10

Przewodniczący Rady Osiedla przedstawił informacje o protokole obrad z ostatniej sesji. Następnie ogłosił głosowanie za przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji.

Wyniki głosowania:

Za: 14

Przeciw: 0

Wstrzymało się: 0

Rada protokół przyjęła.

Ad. 11

Przewodniczący zamknął obrady i wyznaczył termin kolejnego posiedzenia na 14 grudnia 2021 r. o godzinie 18:00.



podpis Przewodniczącego Rady Osiedla



podpis protokolanta



**UCHWAŁA NR II/8/21**  
**RADY OSIEDLA SZCZEPIN**  
**z dnia 15 listopada 2021 r.**

**w sprawie przyjęcia zmian w planie finansowym na rok 2021.**

Na podstawie § 14 ust. 2 pkt 2 Załącznika do uchwały Nr XXXVIII/1012/21 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla Szczepin (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskie) Rada Osiedla Szczepin uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Osiedla Szczepin przyjmuje zmiany w planie finansowym na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Osiedla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Osiedla



Piotr Czaja



**UCHWAŁA NR II/9/21**  
**RADY OSIEDLA SZCZEPIN**  
**z dnia 15 listopada 2021 r.**

**w sprawie podjęcia realizacji zadań społecznych: „Klub seniora”, „Festyn osiedlowy”, „Teatralny Dzień Dziecka”, „Wycieczki dla mieszkańców” na 2022 rok.**

Na podstawie § 36 Załącznika do uchwały Nr XXXVIII/1012/21 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla Szczepin (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskie) Rada Osiedla Szczepin uchwala, co następuje:

**§ 1.** Rada Osiedla Szczepin podejmuje decyzję o wystąpieniu w sprawie realizacji oferty wykonania zadań społecznych: „Klub seniora”, „Festyn osiedlowy”, „Teatralny Dzień Dziecka”, „Wycieczki dla mieszkańców” na 2022 rok. Aktualna oferta stanowi załącznik do uchwały.

**§ 2.** Za wykonanie uchwały odpowiedzialny jest Zarząd.

**§ 3.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Osiedla



Piotr Czaja

Zarząd Osiedla Szczepin

Wrocław, 18.11.2021r.

Ul. Zachodnia 1

53-643 Wrocław

**Wydział Inżynierii Miejskiej**

**ul. G. Zapolskiej 4**

**50-032 Wrocław**

### **Wniosek o oświetlenie tymczasowe**

Na podstawie podjętej Uchwały Rady Osiedla Szczepin nr II/10/21 z dn. 15.11.2021r. Osiedle zwraca się do Państwa z wnioskiem o tymczasowe oświetlenia na inwestycji „Budowa linii tramwajowej na Popowice”. Dotyczy to odcinka ulic Dmowskiego – Most Dmowskiego- Długa.

Aktualnie chodniki i przejścia dla pieszych są nieoświetlone, co stwarza zagrożenia dla mieszkańców przemieszczających się tym odcinkiem. Nie sprzyja też pora roku, kiedy ok godz. 16.00 robi się już ciemno. Rozumiemy sytuację i potrzebę nowej inwestycji ale nie może się to odbywać kosztem bezpieczeństwa mieszkańców i ich komfortu poruszania się po mieście, dlatego zwracamy się do Państwa o tymczasowe oświetlenie na wskazanym odcinku, jak i również na kolejnych etapach budowy linii tramwajowej na Popowice.

Film, pokazujący jak sytuacja wyglądała w dniu 13.11.2021r, zamieściliśmy na naszym profilu na FB – Rada Osiedla Szczepin we Wrocławiu (<https://www.facebook.com/ROSzczepin>).

z poważaniem

**Joanna Klima Przewodnicząca Zarządu Osiedla**

Załącznik:

- Uchwała Rady Osiedla Szczepin nr II/10/2021



**UCHWAŁA NR II/10/21**  
**RADY OSIEDLA SZCZEPIN**  
**z dnia 15 listopada 2021 r.**

**w sprawie złożenia wniosku do Wydziału Inżynierii Miejskiej**

Na podstawie § 6 pkt. 1, 3b, 4j Załącznika do uchwały Nr XXXVIII/1012/21 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla Szczepin (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskie) Rada Osiedla Szczepin uchwala, co następuje:

**§ 1.** Rada Osiedla Szczepin wnioskuje do Wydziału Inżynierii Miejskiej o instalację oświetlenia tymczasowego na odcinku od ul. Długiej do ul. Dmowskiego, gdzie trwają prace związane z budową linii tramwajowej na Popowice, w celu zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom poruszającym się pieszo na tym odcinku.

**§ 2.** Realizację uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu Osiedla Szczepin.

**§ 3.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Osiedla



Piotr Czaja

**UCHWAŁA NR II/11/21**  
**RADY OSIEDLA SZCZEPIN**  
**z dnia 15 listopada 2021 r.**

**w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych.**

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), § 6 pkt 4d, § 9 ust. 3 i § 14 ust. 2 pkt 4 Załącznika do uchwały Nr XXXVIII/1012/21 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla Szczepin (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskie) oraz § 9 uchwały nr XIX/387/15 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Wrocławia (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2015 r. poz.6197), Rada Osiedla Szczepin uchwala, co następuje:

**§ 1.** Zarządza się konsultacje społeczne w sprawie przyszłości terenu Rynku Szczepińskiego, w szczególności w kontekście inwestycji spółki WCT Spartan.

**§ 2.** Przedmiotem konsultacji jest złożenie wniosku do Urzędu Miejskiego Wrocławia w sprawie przyszłości terenu Rynku Szczepińskiego, w szczególności w kontekście inwestycji spółki WCT Spartan.

**§ 3.** Konsultacje trwają do dnia 31 stycznia 2022 r. a ich obszarem jest osiedle Szczepin.

**§ 4.** Konsultacje są organizowane w formie zbierania uwag za pośrednictwem środków komunikacji oraz ankiety przeprowadzanej za pośrednictwem dedykowanej strony internetowej elektronicznej.

**§ 5.** Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Osiedla.

**§ 6.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**UZASADNIENIE**

Uchwała nr XIX/387/15 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Wrocławia umożliwia przeprowadzenie konsultacji przez radę osiedla.

Celem konsultacji jest wypracowanie optymalnych rozwiązań w zakresie Rynku Szczepińskiego, zwłaszcza w kontekście inwestycji WCT Spartan.

Konsultacje będzie przeprowadzał Zarząd Osiedla, na podstawie udzielonej delegacji do wykonania uchwały (§ 5.).

Przewodniczący Rady Osiedla



Piotr Czaja



**UCHWAŁA NR II/12/21**  
**RADY OSIEDLA SZCZEPIN**  
**z dnia 15 listopada 2021 r.**

**w sprawie przeznaczenia kwoty 2970 złotych na diety dla radnych.**

Na podstawie § 23 ust. 3 Załącznika do uchwały Nr XXXVIII/1012/21 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla Szczepin (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskie) Rada Osiedla Szczepin uchwala, co następuje:

**§ 1.** Rada Osiedla Szczepin przeznacza kwotę 2970 złotych ( słownie: dwa tysiące siedemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100 groszy) na diety dla radnych za miesiące XI i XII 2021 roku.

**§ 2.** Kwoty diet przedstawiają się następująco:

Przewodnicząca Zarządu Osiedla	- 185 zł / miesiąc
Wiceprzewodnicząca Zarządu Osiedla	- 150 zł / miesiąc
Sekretarz Zarządu Osiedla	- 150 zł / miesiąc
Skarbnik Zarządu Osiedla	- 150 zł / miesiąc
Członek Zarządu Osiedla	- 150 zł / miesiąc
Przewodniczący Rady Osiedla	- 150 zł / miesiąc
Wiceprzewodnicząca Rady Osiedla	- 150 zł / miesiąc
Pozostali radni (na osobę)	- 50 zł / miesiąc

**§ 3.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Osiedla



Piotr Czaja